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400m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Srumf Tessa 2003 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 56,33 1./II
2 227 Wilhelm Laura 2002 GER VfL Waiblingen 56,82 2./II
3 129 Groppe Vivian 2004 GER MT 1861 Melsungen 57,58 3./II
4 99 Haas Karoliina Mia 2004 GER LG Olympia Dortmund 57,80 4./II
5 217 Joeris Meret 2004 GER USC Mainz 58,30 1./I
6 216 Kuhn Laura 2004 GER USC Mainz 58,94 2./I
7 106 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 59,35 5./II
8 179 Sokolova Alexandra 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 60,31 3./I
9 28 Röthig Lilly Clara 2004 GER KSG Gerlingen (Württ.) 62,42 4./I

10 180 Rapp Leonie 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 63,13 5./I

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Hülsmann Anna 1998 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 59,35 5./II
2 179 Sokolova Alexandra 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 60,31 3./I
3 180 Rapp Leonie 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 63,13 5./I

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 227 Wilhelm Laura 2002 GER VfL Waiblingen 56,82 2./II

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Srumf Tessa 2003 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 56,33 1./II
2 129 Groppe Vivian 2004 GER MT 1861 Melsungen 57,58 3./II
3 99 Haas Karoliina Mia 2004 GER LG Olympia Dortmund 57,80 4./II
4 217 Joeris Meret 2004 GER USC Mainz 58,30 1./I
5 216 Kuhn Laura 2004 GER USC Mainz 58,94 2./I
6 28 Röthig Lilly Clara 2004 GER KSG Gerlingen (Württ.) 62,42 4./I

800m, W, WJU20, WJU18, WJU16, W30, W35, W40, W45, W50, W55 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Trost Katharina 1995 GER LG  Stadtwerke München 2:01,83 1./IV
2 42 Klein Hanna 1993 GER LAV Stadtwerke  Tübingen 2:03,46 2./IV
3 65 Reinert Jana 1998 GER LG  Stadtwerke München 2:06,31 3./IV
4 190 Ackers Rebecka 1990 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:06,80 4./IV
5 222 Kopf Ann-Kathrin 1996 GER VfL Eintracht Hannover 2:07,08 5./IV
6 18 Scaunet Vanessa 1996 BEL CABW 2:07,34 6./IV
7 173 Merbach Julia 1994 GER TSV Kirchhain 2:08,23 1./III
8 209 Volkmer Sophia 2002 GER TV Wetzlar 2:08,86 7./IV
9 118 Becker Jana 2006 GER LG Wettenberg 2:12,70 2./III

10 168 Scheid Berit 1999 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:12,73 3./III
11 147 Stricker Nadine 1996 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.

V.
2:12,88 4./III

12 204 Winse Marie 2002 GER TV Wattenscheid 2:13,32 5./III
13 174 Sturm Lucia 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 2:13,39 1./II
14 39 Odendahl Hannah 2005 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 2:13,72 2./II
15 193 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau 2:14,20 3./II
16 83 Miletic Tina 2001 GER LG Filstal 2:14,28 4./II
17 162 Kapp Elena 1996 GER TSG 78 Heidelberg 2:15,12 6./III
18 57 Marx Katrin 2002 GER LC Rehlingen 2:15,37 7./III
19 178 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 2:16,32 5./II
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800m, W, WJU20, WJU18, WJU16, W30, W35, W40, W45, W50, W55 - Fortsetzung 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

20 97 Hassel Louisa 2003 GER LG Olympia Dortmund 2:16,90 6./II
21 98 Koops Celina 2004 GER LG Olympia Dortmund 2:22,26 1./I
22 166 Bijelic Kristina 2004 GER TSG Niederhofheim 2:23,70 7./II
23 155 Scrivener Natalia 2005 GER SV Fun-Ball Dortelweil 2:24,20 2./I
24 226 Grothe Vivian 2006 GER VfL Waiblingen 2:24,59 3./I
25 125 Siehr Josephine 2004 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 2:25,10 4./I
26 59 Krieger Emely 2007 GER LC Rehlingen 2:31,44 5./I

12 Sommer Svenja 2000 GER ASC Darmstadt aufg. -/III
236 Schönherr Alina 2000 GER Erfurter LAC aufg. -/IV
72 Kaiser Julia 2006 GER LG Dornburg abg. -/I

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Trost Katharina 1995 GER LG  Stadtwerke München 2:01,83 1./IV
2 42 Klein Hanna 1993 GER LAV Stadtwerke  Tübingen 2:03,46 2./IV
3 65 Reinert Jana 1998 GER LG  Stadtwerke München 2:06,31 3./IV
4 222 Kopf Ann-Kathrin 1996 GER VfL Eintracht Hannover 2:07,08 5./IV
5 18 Scaunet Vanessa 1996 BEL CABW 2:07,34 6./IV
6 173 Merbach Julia 1994 GER TSV Kirchhain 2:08,23 1./III
7 168 Scheid Berit 1999 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:12,73 3./III
8 147 Stricker Nadine 1996 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.

V.
2:12,88 4./III

9 193 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau 2:14,20 3./II
10 162 Kapp Elena 1996 GER TSG 78 Heidelberg 2:15,12 6./III
11 178 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 2:16,32 5./II

12 Sommer Svenja 2000 GER ASC Darmstadt aufg. -/III
236 Schönherr Alina 2000 GER Erfurter LAC aufg. -/IV

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Volkmer Sophia 2002 GER TV Wetzlar 2:08,86 7./IV
2 204 Winse Marie 2002 GER TV Wattenscheid 2:13,32 5./III
3 174 Sturm Lucia 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 2:13,39 1./II
4 83 Miletic Tina 2001 GER LG Filstal 2:14,28 4./II
5 57 Marx Katrin 2002 GER LC Rehlingen 2:15,37 7./III

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Hassel Louisa 2003 GER LG Olympia Dortmund 2:16,90 6./II
2 98 Koops Celina 2004 GER LG Olympia Dortmund 2:22,26 1./I
3 166 Bijelic Kristina 2004 GER TSG Niederhofheim 2:23,70 7./II
4 125 Siehr Josephine 2004 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 2:25,10 4./I

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Becker Jana 2006 GER LG Wettenberg 2:12,70 2./III
2 39 Odendahl Hannah 2005 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 2:13,72 2./II
3 155 Scrivener Natalia 2005 GER SV Fun-Ball Dortelweil 2:24,20 2./I
4 226 Grothe Vivian 2006 GER VfL Waiblingen 2:24,59 3./I
5 59 Krieger Emely 2007 GER LC Rehlingen 2:31,44 5./I

72 Kaiser Julia 2006 GER LG Dornburg abg. -/I
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800m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Ackers Rebecka 1990 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:06,80 4./IV

1500m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Meisl Verena 2001 GER LG Olympia Dortmund 4:21,97 1./II
2 19 Gürth Olivia 2002 GER Diezer TSK Oranien 4:27,34 2./II
3 13 Behrends Jule 2003 GER ASC Darmstadt 4:32,51 3./II
4 60 Benfares Selma 1999 GER LC Rehlingen 4:35,63 4./II
5 237 Schulz Line 1996 DEN Aarhus 1900 4:37,07 5./II
6 154 Paoli Constanze 2003 GER SSC Hanau Rodenbach 4:44,42 1./I
7 61 Marx Miriam 2001 GER LC Rehlingen 4:48,08 6./II
8 37 Gossel Annabell 2004 GER LAC Schkeuditz 4:48,30 7./II
9 159 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach 4:50,70 2./I

10 84 Miletic Nina 2001 GER LG Filstal 4:52,30 3./I
11 141 Heyne Neele 2003 GER Sc DHfK Leipzig 4:55,43 4./I
12 87 Köcher Sara 2004 GER LG Odenwald 4:57,76 5./I
13 210 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar 4:58,36 6./I
14 172 Schulz Miriam 2003 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5:00,14 7./I
15 230 Schuck Fiona 2004 GER MTG Mannheim 5:02,31 8./I
16 14 Schierl Finja 2002 GER ASC Darmstadt 5:05,03 9./I
17 207 Witte Lilly 2004 GER TV Wattenscheid 5:05,59 10./I
18 102 Strebel Maya 2003 GER LG Olympia Dortmund 5:11,29 11./I
19 208 Schmitz Antje 2002 GER TV Wattenscheid 5:30,28 12./I

200 Menzel Theresa 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg. -/II
66 Dittombee Silke 1989 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
aufg. -/II

236 Schönherr Alina 2000 GER Erfurter LAC aufg. -/II
12 Sommer Svenja 2000 GER ASC Darmstadt aufg. -/II

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Benfares Selma 1999 GER LC Rehlingen 4:35,63 4./II
2 237 Schulz Line 1996 DEN Aarhus 1900 4:37,07 5./II
3 159 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach 4:50,70 2./I

236 Schönherr Alina 2000 GER Erfurter LAC aufg. -/II
12 Sommer Svenja 2000 GER ASC Darmstadt aufg. -/II

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Meisl Verena 2001 GER LG Olympia Dortmund 4:21,97 1./II
2 19 Gürth Olivia 2002 GER Diezer TSK Oranien 4:27,34 2./II
3 61 Marx Miriam 2001 GER LC Rehlingen 4:48,08 6./II
4 84 Miletic Nina 2001 GER LG Filstal 4:52,30 3./I
5 14 Schierl Finja 2002 GER ASC Darmstadt 5:05,03 9./I
6 208 Schmitz Antje 2002 GER TV Wattenscheid 5:30,28 12./I

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Behrends Jule 2003 GER ASC Darmstadt 4:32,51 3./II
2 154 Paoli Constanze 2003 GER SSC Hanau Rodenbach 4:44,42 1./I
3 37 Gossel Annabell 2004 GER LAC Schkeuditz 4:48,30 7./II
4 141 Heyne Neele 2003 GER Sc DHfK Leipzig 4:55,43 4./I



Pfungstädter Laufgala
Pfungstadt, Pfungstädter Waldstadion, 01.08.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.08.2020 21:46:08 mit Track and Field 3.1.0.4378 lizenziert für TSV Pfungstadt Seite 4 von 10

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 87 Köcher Sara 2004 GER LG Odenwald 4:57,76 5./I
6 210 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar 4:58,36 6./I
7 172 Schulz Miriam 2003 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5:00,14 7./I
8 230 Schuck Fiona 2004 GER MTG Mannheim 5:02,31 8./I
9 207 Witte Lilly 2004 GER TV Wattenscheid 5:05,59 10./I

10 102 Strebel Maya 2003 GER LG Olympia Dortmund 5:11,29 11./I
200 Menzel Theresa 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg. -/II

1500m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

66 Dittombee Silke 1989 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

aufg. -/II

400m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 01.08.2020 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Nortmeyer Johannes 1999 GER USC Mainz 47,99 1./III
2 38 Kieron Ludwig 1998 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 48,38 2./III
3 88 Skupin-Alfa Malik 2004 GER LG Offenburg 49,66 3./III
4 158 Jedlitschka Tilmann 1999 GER USC Mainz 50,61 4./III
5 62 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben 50,67 1./II
6 139 Fuchs Louis 2003 GER Sc DHfK Leipzig 50,97 2./II
7 63 Renner Sebastian 2003 GER LCO Edenkoben 50,99 1./I
8 103 Michel David 1999 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 51,06 2./I
9 235 Schulz Hermann 1994 GER LSG Goldener Grund Selters 51,25 5./III

10 188 Cords Maximilian 2001 GER TuS Köln 51,35 3./II
11 165 Marchand Virgile 1995 GER TSG Heilbronn 51,72 4./II
12 135 Kessen Leonard 2003 GER Rhein-Berg Runners 51,77 3./I
13 177 König Finn 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 51,78 4./I
14 176 Klopp Adrian 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 52,48 6./III
15 146 Benedix Vincent 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.

V.
52,64 5./II

16 50 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen 52,92 5./I
17 105 Dotzert Clint 1997 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 54,40 6./I

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Nortmeyer Johannes 1999 GER USC Mainz 47,99 1./III
2 38 Kieron Ludwig 1998 GER LAV Bayer Uerd./Dormagen 48,38 2./III
3 158 Jedlitschka Tilmann 1999 GER USC Mainz 50,61 4./III
4 103 Michel David 1999 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 51,06 2./I
5 235 Schulz Hermann 1994 GER LSG Goldener Grund Selters 51,25 5./III
6 165 Marchand Virgile 1995 GER TSG Heilbronn 51,72 4./II
7 176 Klopp Adrian 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 52,48 6./III
8 105 Dotzert Clint 1997 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 54,40 6./I

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben 50,67 1./II
2 188 Cords Maximilian 2001 GER TuS Köln 51,35 3./II
3 177 König Finn 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 51,78 4./I
4 146 Benedix Vincent 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.

V.
52,64 5./II
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400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Skupin-Alfa Malik 2004 GER LG Offenburg 49,66 3./III
2 139 Fuchs Louis 2003 GER Sc DHfK Leipzig 50,97 2./II
3 63 Renner Sebastian 2003 GER LCO Edenkoben 50,99 1./I
4 135 Kessen Leonard 2003 GER Rhein-Berg Runners 51,77 3./I
5 50 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen 52,92 5./I

800m, M, MJU20, MJU18, MJU16, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 01.08.2020 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Kessler Christoph 1995 GER LG Region Karlsruhe 1:47,28 1./VIII
2 74 Biederbick Dennis 1997 GER LG Eintracht Frankfurt 1:47,32 2./VIII
3 79 Ranc Julian 1996 FRA Frankreich 1:47,91 3./VIII
4 153 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau Rodenbach 1:48,40 4./VIII
5 194 Schwarzer Oskar 1998 GER TV Groß-Gerau 1:48,89 5./VIII
6 161 Stadler Kevin 1993 GER Top Team Erfurt 1:49,41 6./VIII
7 90 Feist Maximilian 1999 GER LG Olympia Dortmund 1:50,17 1./VII
8 156 Mergenthaler Jens 1997 GER SV Winnenden 1:50,63 2./VII
9 148 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.

V.
1:50,93 3./VII

10 69 Dieterich Max 1999 GER LG Braunschweig 1:50,97 4./VII
11 136 Ide Alexander 1991 GER Sc DHfK Leipzig 1:51,39 5./VII
12 181 Juschka Thorben 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 1:52,32 6./VII
13 182 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 1:52,46 1./VI
14 169 Dahlke Jonathan 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1:53,19 7./VII
15 187 Erpenbach Timothy 2002 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 1:53,32 1./IV
16 191 Pfahls Robin 2002 GER TV Gelnhausen 1:53,33 2./VI
17 73 Klink Max 2000 GER LG Dornburg 1:53,49 3./VI
18 36 Donally Jordan 1987 GER LAC Quelle Fürth 1:53,89 4./VI
19 100 Funck Lasse 2001 GER LG Olympia Dortmund 1:53,95 5./VI
20 189 Klose Tom 2001 GER TuS Köln 1:54,18 1./V
21 157 Schaich Luis 2003 GER SV Winnenden 1:55,15 2./IV
22 21 Köse Enes-Maurice 2003 GER Eintracht Hildesheim 1:55,61 2./V
23 199 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 1:55,68 1./III
24 27 Charles Okai 2003 GER Königsteiner LV 1:55,81 6./VI
25 229 Hocquard Basile 1999 FRA Metz Métropole 1:56,28 8./VII
26 219 Bunzendahl Mark 1997 GER VfL Altenstadt 1:56,87 2./III
27 206 Preilowski Peer 2001 GER TV Wattenscheid 1:57,29 3./V
28 16 Kilian Jonas 2001 GER Athletics Team Karben 1:57,45 4./V
29 53 Ridder Jan-David 1998 GER LAZ Rhede 1:57,69 5./V
30 108 Kattermann David 2001 GER LG Radolfzell 1:57,93 3./IV
31 183 Jeckel Daniel 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 1:57,98 6./V
32 29 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 1:58,11 1./II
33 52 Lauer Kurt 2003 GER LAZ Ludwigsburg 1:58,50 3./III
34 149 Enzmann Piet 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.

V.
1:58,70 4./IV

35 107 Fülle Robert 2001 GER LG Radolfzell 1:58,76 5./IV
36 35 Fuchs Valentin 2000 GER LAC Passau 1:58,93 4./III
37 170 Jacobs Jan 1997 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1:59,10 7./VI
38 48 Leyser Tim Elias 2003 GER LAZ Birkenfeld 1:59,53 6./IV
39 160 Hoffmann Luca 2002 GER TLV Germania Überruhr 1:59,77 5./III
40 126 Merk Matthias 1984 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 2:00,10 7./V
41 221 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt 2:00,86 6./III
42 23 Schulz Tobias 1986 GER FV Wallau 2:01,09 2./II
43 220 Gottschalk Niclas 2000 GER VfL Altenstadt 2:01,13 3./II
44 22 Friske Oskar 2003 GER Erfurter LAC 2:01,76 1./I
45 55 Thum Felix 1987 GER LC Diabü Eschenburg 2:02,00 8./V
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800m, M, MJU20, MJU18, MJU16, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 - Fortsetzung01.08.2020 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

46 211 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar 2:03,78 2./I
47 85 Bruse Maik 2003 GER LG Göttingen 2:04,27 7./III
48 17 Kopelsky Nicolas 2005 GER ATSV Saarbrücken 2:04,30 3./I
49 185 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 2:05,00 8./III
50 128 Arnold Christropher 2005 GER LV 90 Erzgebirge 2:05,42 4./II
51 150 Kullmann Bradley 1998 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.

V.
2:06,85 4./I

52 56 Thum Stefan 1984 GER LC Diabü Eschenburg 2:06,97 5./II
53 212 Regina Finn 2006 GER TV Wetzlar 2:09,11 5./I
54 127 Stumm Benjamin 2006 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 2:10,80 6./I
55 71 Oberließen Peter 1960 GER LG BSN 2:17,69 6./II

68 Lawnik Julius 1995 GER LG Braunschweig aufg. -/VIII
184 Schmied Marc 1998 GER TSV SCHOTT Mainz aufg. -/IV
232 Rex Tobias 2001 GER Top Team Erfurt aufg. -/VII
131 Jammeh Omar 1995 GER MTG Mannheim aufg. -/VIII
228 Licht Philipp 1992 GER Wiesbadener LV aufg. -/III
26 Buschbeck Sebastian 1998 GER Königsteiner LV aufg. -/IV

233 Rösler Jaakkima 1996 GER SG Schlüchtern aufg. -/VI
214 Wagner Lars 1997 GER USC Mainz aufg. -/V
112 Anstett Tim 2005 GER LG Region Karlsruhe abg. -/I

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Kessler Christoph 1995 GER LG Region Karlsruhe 1:47,28 1./VIII
2 74 Biederbick Dennis 1997 GER LG Eintracht Frankfurt 1:47,32 2./VIII
3 79 Ranc Julian 1996 FRA Frankreich 1:47,91 3./VIII
4 153 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau Rodenbach 1:48,40 4./VIII
5 194 Schwarzer Oskar 1998 GER TV Groß-Gerau 1:48,89 5./VIII
6 161 Stadler Kevin 1993 GER Top Team Erfurt 1:49,41 6./VIII
7 90 Feist Maximilian 1999 GER LG Olympia Dortmund 1:50,17 1./VII
8 156 Mergenthaler Jens 1997 GER SV Winnenden 1:50,63 2./VII
9 69 Dieterich Max 1999 GER LG Braunschweig 1:50,97 4./VII

10 136 Ide Alexander 1991 GER Sc DHfK Leipzig 1:51,39 5./VII
11 181 Juschka Thorben 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 1:52,32 6./VII
12 182 Schmied Jan 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 1:52,46 1./VI
13 169 Dahlke Jonathan 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1:53,19 7./VII
14 73 Klink Max 2000 GER LG Dornburg 1:53,49 3./VI
15 229 Hocquard Basile 1999 FRA Metz Métropole 1:56,28 8./VII
16 219 Bunzendahl Mark 1997 GER VfL Altenstadt 1:56,87 2./III
17 53 Ridder Jan-David 1998 GER LAZ Rhede 1:57,69 5./V
18 183 Jeckel Daniel 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 1:57,98 6./V
19 35 Fuchs Valentin 2000 GER LAC Passau 1:58,93 4./III
20 170 Jacobs Jan 1997 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1:59,10 7./VI
21 220 Gottschalk Niclas 2000 GER VfL Altenstadt 2:01,13 3./II
22 185 Huber Max 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 2:05,00 8./III
23 150 Kullmann Bradley 1998 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.

V.
2:06,85 4./I

68 Lawnik Julius 1995 GER LG Braunschweig aufg. -/VIII
184 Schmied Marc 1998 GER TSV SCHOTT Mainz aufg. -/IV
131 Jammeh Omar 1995 GER MTG Mannheim aufg. -/VIII
228 Licht Philipp 1992 GER Wiesbadener LV aufg. -/III
26 Buschbeck Sebastian 1998 GER Königsteiner LV aufg. -/IV

233 Rösler Jaakkima 1996 GER SG Schlüchtern aufg. -/VI
214 Wagner Lars 1997 GER USC Mainz aufg. -/V
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800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.
V.

1:50,93 3./VII

2 187 Erpenbach Timothy 2002 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 1:53,32 1./IV
3 191 Pfahls Robin 2002 GER TV Gelnhausen 1:53,33 2./VI
4 100 Funck Lasse 2001 GER LG Olympia Dortmund 1:53,95 5./VI
5 189 Klose Tom 2001 GER TuS Köln 1:54,18 1./V
6 206 Preilowski Peer 2001 GER TV Wattenscheid 1:57,29 3./V
7 16 Kilian Jonas 2001 GER Athletics Team Karben 1:57,45 4./V
8 108 Kattermann David 2001 GER LG Radolfzell 1:57,93 3./IV
9 149 Enzmann Piet 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.

V.
1:58,70 4./IV

10 107 Fülle Robert 2001 GER LG Radolfzell 1:58,76 5./IV
11 160 Hoffmann Luca 2002 GER TLV Germania Überruhr 1:59,77 5./III

232 Rex Tobias 2001 GER Top Team Erfurt aufg. -/VII

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Schaich Luis 2003 GER SV Winnenden 1:55,15 2./IV
2 21 Köse Enes-Maurice 2003 GER Eintracht Hildesheim 1:55,61 2./V
3 199 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 1:55,68 1./III
4 27 Charles Okai 2003 GER Königsteiner LV 1:55,81 6./VI
5 29 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 1:58,11 1./II
6 52 Lauer Kurt 2003 GER LAZ Ludwigsburg 1:58,50 3./III
7 48 Leyser Tim Elias 2003 GER LAZ Birkenfeld 1:59,53 6./IV
8 22 Friske Oskar 2003 GER Erfurter LAC 2:01,76 1./I
9 85 Bruse Maik 2003 GER LG Göttingen 2:04,27 7./III

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt 2:00,86 6./III
2 211 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar 2:03,78 2./I
3 17 Kopelsky Nicolas 2005 GER ATSV Saarbrücken 2:04,30 3./I
4 128 Arnold Christropher 2005 GER LV 90 Erzgebirge 2:05,42 4./II
5 212 Regina Finn 2006 GER TV Wetzlar 2:09,11 5./I
6 127 Stumm Benjamin 2006 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 2:10,80 6./I

112 Anstett Tim 2005 GER LG Region Karlsruhe abg. -/I

800m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Donally Jordan 1987 GER LAC Quelle Fürth 1:53,89 4./VI
2 23 Schulz Tobias 1986 GER FV Wallau 2:01,09 2./II
3 55 Thum Felix 1987 GER LC Diabü Eschenburg 2:02,00 8./V

800m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Merk Matthias 1984 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 2:00,10 7./V
2 56 Thum Stefan 1984 GER LC Diabü Eschenburg 2:06,97 5./II
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800m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Oberließen Peter 1960 GER LG BSN 2:17,69 6./II

1500m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 01.08.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Lay Josh 2000 GBR 3:38,75 1./IV
2 202 Probst Markus 1995 GER TV Wattenscheid 3:39,74 2./IV
3 196 Osman Ilyas 1999 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:40,52 3./IV
4 239 Van Oppen Thomas 1999 BEL Belgien 3:41,82 4./IV
5 213 Wagner Sven 2001 GER USC Mainz 3:42,47 5./IV
6 117 Fitwi Samuel 1996 GER LG Vulkaneifel 3:42,62 6./IV
7 91 Baxheinrich Steffen 1999 GER LG Olympia Dortmund 3:43,33 7./IV
8 89 Schremel Elias 2000 GER LG Olympia Dortmund 3:43,43 8./IV
9 75 Heinrich Marvin 1997 GER LG Eintracht Frankfurt 3:43,54 9./IV

10 231 Duffy Luke 2000 GBR Großbritannien 3:45,58 1./III
11 145 Bill Marc 1997 SUI Schweiz 3:47,01 10./IV
12 167 Dahlke Jonathan 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3:51,24 2./III
13 137 Beimler Artur 2000 GER Sc DHfK Leipzig 3:51,44 3./III
14 92 Mohumed Yassin 2002 GER LG Olympia Dortmund 3:52,02 4./III
15 34 Feurer Paul 2001 GER LAC Passau 3:53,60 5./III
16 93 Erdmann Clemens 2001 GER LG Olympia Dortmund 3:53,91 1./II
17 25 Grabosch Max 2000 GER Königsteiner LV 3:54,85 6./III
18 203 Scherr Julius 1997 GER TV Wattenscheid 3:55,15 2./II
19 86 Schröder Alexander 1990 GER LG Kreis Lübbecke 3:55,17 7./III
20 197 Kuntz Cullen 1989 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:55,93 8./III
21 195 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur 3:57,64 9./III
22 130 Biniok Friedrich 1995 GER MTG Mannheim 3:57,69 3./II
23 32 Adler Lorenz 1998 GER LAC Passau 3:58,43 4./II
24 41 Juschka Björn 1994 GER LAV Stadtwerke  Tübingen 3:58,47 10./III
25 31 Feurer Maximilian 1999 GER LAC Passau 3:58,75 5./II
26 33 Adler Felix 1998 GER LAC Passau 3:59,04 6./II
27 151 Hild Julius 1999 GER SSC Hanau Rodenbach 4:00,27 7./II
28 238 Wittmann Felix 2002 GER LSG Eschweiler 4:00,38 11./III
29 15 Carls Constantin 2003 GER ASV Köln 4:01,10 8./II
30 24 Tepe Kevin 2000 GER Gazelle Pforzheim/Königsbach 4:01,13 9./II
31 11 Degen Ayele Atanaw 1996 ETH ASC Darmstadt 4:01,29 10./II
32 142 Büsing Jan Eric 2003 GER SC Poppenbüttel 4:02,06 1./I
33 95 Fehl Hannes 2003 GER LG Olympia Dortmund 4:02,82 11./II
34 82 Berner Max 2001 GER LG Filstal 4:03,93 2./I
35 198 Belfqih Anas 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:04,14 12./II
36 114 Czisnik Till 2003 GER LG Süd Berlin (TuS Licherfelde) 4:04,81 3./I
37 47 Dern Benjamin 2003 GER LAZ Birkenfeld 4:06,04 4./I
38 223 Hofmann Tim 2003 GER VfL Sindelfingen 4:07,12 13./II
39 113 Herfahrt Clemens 2003 GER LG Süd Berlin (TuS Licherfelde) 4:07,65 5./I
40 94 Straub Leon 1996 GER LG Olympia Dortmund 4:08,40 12./III
41 81 Windelband Jannik 2003 GER LG Filstal 4:09,18 7./I
41 134 Gardeweg Lukas 2003 GER Rhein-Berg Runners 4:09,18 6./I
43 133 Hoberg Felix 2004 GER Rhein-Berg Runners 4:13,27 8./I
44 49 Lückert Benjamin 1996 GER LAZ Gießen 4:14,57 9./I
45 96 Mohrdieck Tarje 2000 GER LG Olympia Dortmund 4:15,31 14./II
46 119 Lauck Florian 1993 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 4:15,67 15./II
47 138 Neumann Philipp 2003 GER Sc DHfK Leipzig 4:16,34 10./I
48 201 Thiemann Maurice 1999 GER TV Wattenscheid 4:17,27 11./I
49 123 Meyer Manuel 2003 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 4:24,65 12./I
50 175 Weinzinger Florian 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 4:25,80 13./I
51 54 Franken Lars 2004 GER LG Olympia Dortmund 4:27,13 14./I
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1500m, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 - Fortsetzung01.08.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

52 120 Lang Tammo 1984 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 4:53,19 15./I
144 Elmer Tom 1997 SUI Schweiz aufg. -/IV
132 Czerwinski Adam 1988 POL Polen aufg. -/IV
109 Körner Holger 1993 GER LG Region Karlsruhe aufg. -/III
110 Wammetsberger Felix 1995 GER LG Region Karlsruhe aufg. -/IV
78 Abdelkabir Aadel 1990 GER LG Eintracht Frankfurt aufg. -/II
77 Gerland Yannik 1997 GER LG Eintracht Frankfurt aufg. -/I

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Lay Josh 2000 GBR 3:38,75 1./IV
2 202 Probst Markus 1995 GER TV Wattenscheid 3:39,74 2./IV
3 196 Osman Ilyas 1999 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:40,52 3./IV
4 239 Van Oppen Thomas 1999 BEL Belgien 3:41,82 4./IV
5 117 Fitwi Samuel 1996 GER LG Vulkaneifel 3:42,62 6./IV
6 91 Baxheinrich Steffen 1999 GER LG Olympia Dortmund 3:43,33 7./IV
7 89 Schremel Elias 2000 GER LG Olympia Dortmund 3:43,43 8./IV
8 75 Heinrich Marvin 1997 GER LG Eintracht Frankfurt 3:43,54 9./IV
9 231 Duffy Luke 2000 GBR Großbritannien 3:45,58 1./III

10 145 Bill Marc 1997 SUI Schweiz 3:47,01 10./IV
11 167 Dahlke Jonathan 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3:51,24 2./III
12 137 Beimler Artur 2000 GER Sc DHfK Leipzig 3:51,44 3./III
13 25 Grabosch Max 2000 GER Königsteiner LV 3:54,85 6./III
14 203 Scherr Julius 1997 GER TV Wattenscheid 3:55,15 2./II
15 195 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur 3:57,64 9./III
16 130 Biniok Friedrich 1995 GER MTG Mannheim 3:57,69 3./II
17 32 Adler Lorenz 1998 GER LAC Passau 3:58,43 4./II
18 41 Juschka Björn 1994 GER LAV Stadtwerke  Tübingen 3:58,47 10./III
19 31 Feurer Maximilian 1999 GER LAC Passau 3:58,75 5./II
20 33 Adler Felix 1998 GER LAC Passau 3:59,04 6./II
21 151 Hild Julius 1999 GER SSC Hanau Rodenbach 4:00,27 7./II
22 24 Tepe Kevin 2000 GER Gazelle Pforzheim/Königsbach 4:01,13 9./II
23 11 Degen Ayele Atanaw 1996 ETH ASC Darmstadt 4:01,29 10./II
24 94 Straub Leon 1996 GER LG Olympia Dortmund 4:08,40 12./III
25 49 Lückert Benjamin 1996 GER LAZ Gießen 4:14,57 9./I
26 96 Mohrdieck Tarje 2000 GER LG Olympia Dortmund 4:15,31 14./II
27 119 Lauck Florian 1993 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 4:15,67 15./II
28 201 Thiemann Maurice 1999 GER TV Wattenscheid 4:17,27 11./I

144 Elmer Tom 1997 SUI Schweiz aufg. -/IV
109 Körner Holger 1993 GER LG Region Karlsruhe aufg. -/III
110 Wammetsberger Felix 1995 GER LG Region Karlsruhe aufg. -/IV
77 Gerland Yannik 1997 GER LG Eintracht Frankfurt aufg. -/I

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Wagner Sven 2001 GER USC Mainz 3:42,47 5./IV
2 92 Mohumed Yassin 2002 GER LG Olympia Dortmund 3:52,02 4./III
3 34 Feurer Paul 2001 GER LAC Passau 3:53,60 5./III
4 93 Erdmann Clemens 2001 GER LG Olympia Dortmund 3:53,91 1./II
5 238 Wittmann Felix 2002 GER LSG Eschweiler 4:00,38 11./III
6 82 Berner Max 2001 GER LG Filstal 4:03,93 2./I
7 175 Weinzinger Florian 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 4:25,80 13./I
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1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Carls Constantin 2003 GER ASV Köln 4:01,10 8./II
2 142 Büsing Jan Eric 2003 GER SC Poppenbüttel 4:02,06 1./I
3 95 Fehl Hannes 2003 GER LG Olympia Dortmund 4:02,82 11./II
4 198 Belfqih Anas 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:04,14 12./II
5 114 Czisnik Till 2003 GER LG Süd Berlin (TuS Licherfelde) 4:04,81 3./I
6 47 Dern Benjamin 2003 GER LAZ Birkenfeld 4:06,04 4./I
7 223 Hofmann Tim 2003 GER VfL Sindelfingen 4:07,12 13./II
8 113 Herfahrt Clemens 2003 GER LG Süd Berlin (TuS Licherfelde) 4:07,65 5./I
9 81 Windelband Jannik 2003 GER LG Filstal 4:09,18 7./I
9 134 Gardeweg Lukas 2003 GER Rhein-Berg Runners 4:09,18 6./I

11 133 Hoberg Felix 2004 GER Rhein-Berg Runners 4:13,27 8./I
12 138 Neumann Philipp 2003 GER Sc DHfK Leipzig 4:16,34 10./I
13 123 Meyer Manuel 2003 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 4:24,65 12./I
14 54 Franken Lars 2004 GER LG Olympia Dortmund 4:27,13 14./I

1500m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Schröder Alexander 1990 GER LG Kreis Lübbecke 3:55,17 7./III
2 197 Kuntz Cullen 1989 GER TV Waldstraße Wiesbaden 3:55,93 8./III

132 Czerwinski Adam 1988 POL Polen aufg. -/IV
78 Abdelkabir Aadel 1990 GER LG Eintracht Frankfurt aufg. -/II

1500m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.08.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Lang Tammo 1984 GER LSG Saarbrücken Sulzbachtal 4:53,19 15./I


